quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da
Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à licitação, na
modalidade do Pregão Eletrônico, regida pelas Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto
Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019, Licitação  na modalidade Pregão Eletrônico nº
005/2021, que tem como objeto: contratação de empresa do ramo para Registro de
Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos para atender às
demandas do município de América Dourada/BA, conforme especificado no Anexo I do
edital de licitação. A Pregoeira declarou vencedora a empresa convocada MAIS SAUDE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 17.406.286/0001-02, no valor de R$ 200.553,00 (duzentos mil quinhentos e
cinquenta e três reais) no Lote 01.

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 26 de novembro de 2021.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94FDA1745805D7CB399B19824D49EB2B

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada